ˉ台灣銀行北投分行 301專戶
　

2,150,435ˉ06
ˉ國庫存款戶-特種基金及保管款科目-保管款
　

572,577ˉ07
ˉ國庫存款戶-特種基金及代收款科目-代收款
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 79,419,235

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部國家中醫藥研究所

中華民國114年11月30日

零用金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

300,000

本年度部分
　

300,000

114
一百一十四年度
　

300,000

300,000　6557452000-8
　研究及實驗
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 300,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部國家中醫藥研究所

中華民國114年11月30日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

833,700

本年度部分
　

833,700

114
一百一十四年度
　

833,700

26,000　6557450100-1
　一般行政
　

26,000　　501279　　付款憑單
　　預借支付114年下半年慶生暨員工聚餐活動定金
　

114 10 01

807,700　6557452000-8
　研究及實驗
　

50,000　　501585　　付款憑單
　　預借支付臨床研究統計諮詢服務
　

114 10 29

145,000　　501790　　付款憑單
　　預借支付樣本分析(Xenium空間轉錄體反應服務)
　

114 11 14

[...]

114C0001　　114C0001-黃郁清-提升國際中醫藥學術電子期刊質量計畫
　

114 11 28

以前年度部分
　

56,542,330

110
一百一十年度
　

557,149

557,149ˉ04
ˉ其他代收款項
　

557,149　　100040　　收入傳票
　　收到臺印傳統醫學合作款項捐贈款-印度台北協會/協助本所設立AYUSH文
　　化資訊中心，促進印度和台灣傳統醫藥領域的合作和交流
　　110G0002　　捐款-促進臺印傳統醫藥交流
　

110 03 04

111
一百一十一年度
　

9,858,814

6,996,965ˉ02
ˉ補助或委辦研究計畫經費
　

14,503　　100052　　收入傳票
　　收到提撥管理費(110D0001)代收款
　　111D0099　　其他計畫管理費
　

111 04 11

4,383,062　　100202　　收入傳票
　　收到【一種中藥組方用於治療冠狀病毒疾病】-臺灣清冠一號111年授權金
　　(600萬元)及110年衍生利益金(6037029元)；40%留存本所
　　111E0099　　技轉收入管理費
　

111 12 15

[...]

二號）之授權金(共800萬)，40%留存本所，共計320萬元。
　　111E0099　　技轉收入管理費
　

2,861,849ˉ04
ˉ其他代收款項
　

761,849　　100090　　收入傳票
　　收到中醫藥研究捐贈款/華陀扶元堂生藥科技股份有限公司(收據#1734)
　　110G0001　　捐款-中醫藥研究
　

111 06 10

2,100,000　　100110　　收入傳票
　　收到中醫藥研究捐贈款/利鑫生醫有限公司(收據#1749)
　　110G0001　　捐款-中醫藥研究
　

111 07 07

112
一百一十二年度
　

36,834,869

35,334,869ˉ02
ˉ補助或委辦研究計畫經費
　

32,922,869　　100055　　收入傳票
　　收到【一種中藥組方治療冠狀病毒感染疾病】-臺灣清冠一號111年衍生利
　　益金(共計收82307174元)，40%留存本所，共32922869元。
　　111E0099　　技轉收入管理費
　

112 03 23

12,000　　100173　　收入傳票
　　收到中研院合作技轉/林雲蓮【Application of Gastrodia elata 】 前

[...]

病】－臺灣清冠二號112年授權金及里程金，40%留存本所。
　　111E0099　　技轉收入管理費
　

112 10 19

1,500,000ˉ04

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部國家中醫藥研究所

中華民國114年11月30日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

ˉ其他代收款項
　

1,500,000　　100178　　收入傳票
　　收到中醫藥研究捐贈款/友達光電股份有限公司(收據#1903)
　　110G0001　　捐款-中醫藥研究
　

112 09 14

113
一百一十三年度
　

9,291,498

9,290,298ˉ02
ˉ補助或委辦研究計畫經費
　

7,009　　100026　　收入傳票
　　收到管理費(115年7月31日結案)代收款(112A0006-1、112A0007-1)
　　114A0099　　管理費(115年7月31日結案)
　

113 02 05

8,603,289　　100060　　收入傳票
　　收到【一種中藥組方用於治療冠狀病毒感染疾病】臺灣清冠一號112年衍
　　生利益金(共收21581191元)，40%留存本所，共8632476元